
ご注文方法
（ＴＥＬ・ＦＡＸ・インターネットから）
お電話でのご注文では、在庫の有無や納期についてそ

の場でご確認いただけますので、人気の高い特価品な

ど「売り切れ」が予想される商品は、お電話でのご注文

をおすすめいたします。

特にお急ぎでない場合には、メールでのご注文も承っ

ておりますのでご利用下さいませ。弊社ホームページに

は「ショッピングカート」と「注文・見積もりフォーム」を設

けていますので、インターネットからも簡単な手続きでご

注文頂けます。

お支払い方法
■郵便局からお振込（銀行振込より安い手数料でご利用いただけます）
必ず「電信扱い」にてお振込いただきますようお願い致します。「文書扱い」にてお振込いただきますとお届けが遅れてしまいます（３～７日）。
お客様からのご入金を確認次第、商品の発送・手配をいたします。振込手数料はお客様でご負担いただきますようお願い申し上げます。

お振り込み先：浪速郵便局／００９７０－７－１３３５９２／（株）逸品館　[カ)イッピンカン]

■銀行振込
「電信扱い」にてご送金をお願い致します。お客様からのご入金を確認次第、商品の発送・手配をいたします。振込手数料はお客様でご負担
いただきますようお願い申し上げます。

お振り込み先：東京三菱銀行／難波支店／普通預金／００８８９０６／（株）逸品館　[カ)イッピンカン]

■代金引換
商品お届け時に、その商品と引換に現金でお支払いください。（デビットカードやクレジットカードはご利用頂けません）
ご注文受け付けの当日または翌営業日中に発送いたしますので、お急ぎのお客様におすすめの方法です。
※弊社指定の配送業者は全て代金引換をご利用いただけます。
※代金総額が３０万円以上の場合、佐川急便のみご利用頂けます。
・日通ペリカン便　代金総額＝商品代金＋消費税＋送料＋代引き手数料（３万円未満→４００円、３万円以上→６００円）
・日通アロー便　代金総額＝商品代金＋消費税＋送料＋代引き手数料（３万円未満→３５０円、１０万円未満→８００円、
� � � � � � � 　　　　２０万円未満→１２００円、３０万円未満→１５００円）
・クロネコヤマト便　代金総額＝商品代金＋消費税＋送料＋代引き手数料（３０万円未満→８００円）
・佐川急便　代金総額＝商品代金＋消費税＋送料＋代引き手数料（３０万円未満→８００円、３０万円以上→２２００円）

■ローン
セントラルファイナンスによる「ＣＦどっと．クレジット」がご利用いただけます。分割払いのお申し込みをＷｅｂ上で行うことが可能です。お支払い
方法・回数等のシミュレーションも含め、２４時間いつでもお申し込みいただけます。インターネットをご利用いただけないお客様はジャックスの
クレジットをご利用いただけます。ご注文後、お申込用紙を速達にて郵送いたします。申込用紙にご記入・ご捺印後、同封いたします返信用
封筒にてご返送ください。弊社へ到着次第、ジャックスへ審査の手続きをいたします。

■クレジットカード
通信販売では、ＶＩＳＡ（一括）、ダイナース（一括）、ＮＩＣＯＳ（一括・分割・リボ）がご利用になれます。カードでのお買い上げでは、現金特別割
引ができない場合がございます。悪しからずご容赦くださいますようお願い申し上げます。カード会社の承認がおり次第、商品の発送、手配を
いたします。

商品のお届け
配送業者、お届け日、時間指定を承ります。

・商品在庫の有無、お支払いの手続きにかかる時間、その他

諸般の理由により、ご希望の日付にお届けできない場合がご

ざいますので、あらかじめご了承くださいませ。

・日通アロー便のみ時間帯指定は午前、午後のみとなってお

ります。

・宅配業者につきましては下記の表をご覧の上、お選びくださ

いませ。

※宅配業者のご指定がない場合は、日通便になります。

ご注文・お問い合せ先　（株）逸品館１号館
営業時間　１０：３０～19：３０（年末・年始を除き、休まず営業いたします）
ＴＥＬ ０６－６６４４－９１０１/ＦＡＸ ０６－６６４４－６９９０/ホームページ http://www.mmjp.or.jp/ippinkan/
〒５５６－０００４　大阪府大阪市浪速区日本橋西１－７－２８　常盤ビル１Ｆ　１０１号　

� � 送料� 荷物のサイズ　　配達速度

日通ペリカン便　　　◎格安�   小～中型� 　早い

 日通アロー便�  ○� 　小～大型� やや遅め

クロネコヤマト便　　 ◎格安� 　小～中型� 　早い

     佐川急便�  △� 　小～大型� 　早い�

定番商品
掲載価格のご案内
価格の表示は、定価は税別、販売価格は税込となっております。
また記号の意味は以下のとおりです。

★…まとめ買い特価(一回のご注文で「同一商品を２個以上、まとめてお買い上げ」
もしくは「ご注文合計額を１０万円以上、まとめてお買い上げ」の場合にご利用になれる“特別価格”です)

①…１号館で展示中です。
③…３号館で展示中です。
●…試聴機の貸出ができます。


